CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº         /2021

(Do Sr. Toninho Wandscheer)

Requer a inclusão de coautor
no PL nº 1.049, de 2021

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  Interno  desta  Casa,
requeiro  a  inclusão  do  Deputado  Marcelo  Ramos  (PL/AM)  como
coautor do Projeto de Lei  nº  1.049, de 2021,  que “altera a Lei  nº
14.125, de 10 de março de 2021, para dispor sobre a aquisição de vacina
por pessoas jurídicas de direito privado e dá outras providências”, de minha
autoria, conforme assina em conjunto este Requerimento.

Sala das Sessões, 24 de março de 2021.

Deputado TONINHO WANDSCHEER
PROS/PR

Deputado MARCELO RAMOS
PL/AM

*C
D2

11
95

17
91

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
on

in
ho

 W
an

ds
ch

ee
r (

PR
O

S/
PR

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
70

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.5

90
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

03
/2

02
1

20
:4

6
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Toninho Wandscheer)

Requer a inclusão do Deputado

Marcelo Ramos (PL/AM) como coautor do

Projeto de Lei nº 1.049, de 2021, de minha

autoria.

Assinaram eletronicamente o documento CD211951791300, nesta ordem:

 1  Dep. Toninho Wandscheer (PROS/PR)

 2  Dep. Marcelo Ramos (PL/AM)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
on

in
ho

 W
an

ds
ch

ee
r (

PR
O

S/
PR

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
70

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.5

90
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

03
/2

02
1

20
:4

6
- M

es
a